Manus tua fecerunt me, et plasmaverunt me: * da mihi intellectum, et discam mandatā tua.

Qui timent te vidébunt me, et letabuntur: * quia in verbo tua supersperávi. Cognovi, Dōmine, quia

exequitas iudicia tua : * et Ego dixi, Dómine miserére in veritate tua humiliásti mei. **A**nna ánimā meam quia peccávi tibi.

Ibat misericórdia tua ut consolérur me, * secundum elóquium tuum servatu.

Véniant mihi miserationes tuae, et vivam : * quia lex tua meditatio mea est. Confundantur superbi, quia iniuste iniquitatem fecerunt in me : * ego autem exercébor in mandatis tuis.

Convertántur mihi timétes te : * et qui novérunt testimónia tua.

Ibat cor meum immaculatum in justificatiōibus tuis, * ut non confundar.

Ann. Allelúia, allelúia, allelúia.

Sequens Capitulum, et alia in aliis Horis, dicuntur in Diuīca iij. post Epiphaniam usque ad Septuagesimam, sūb brevia, etiam usque ad Diuīcam j. Quadragesima : similiter et quae sequuntur in feriali Officio.

Capitulūm. 1. *Joan.* 4. c
Deus cháritas est : et qui manet in caritatē, in Deo manet, et Deus in eo.

Rec. Inclina cor meum Deus, * In testimónia tua.

Inclina. * Avérte óculos meos, ne videant vanitatem : in via tua vivifica me.

Rec. In testimónia tua. *Ad* laudib. Patri. **A** Inclina cor. *

In feriali Officio per Annum, **A**nn. Deduc me Dómine in sémitam mandatōrum tuorum.

Capitulūm. *Jerem.* 47. c
SANA me Dómine, et salvabor : salvum me fac, et salvus ero : quóniam laus mea tu es.

Ann. **S**ana ánimam meam, Quia peccávi tibi. **S**ana. Ego dixi, Dómine miserére mei. **A**nn. **Q**ui. **G**loria Patri. **S**ana. **A**djútor meus esto, ne derelinquas me. **N**eque despicias me Deus salutáris meus,

Quando ad Matutinum dicitur sunt Preces, ad Tertiā, Sextā, et Nonam, flexis genib⁹ dicitur, Kyrie éléison. Christe éléison, Kyrie éléison. Pater noster, secréto. Et ne nos indúcas in tentatiōnem. **S**ed libera nos a malo. **D**ómine Deus virtutum conserue nos. **E**t osténde faciem tuam, et salvi érimus.

Verbi Christe, adjuva nos. **R**ec. Et libera nos propter nomen tuum. **S**ed Dómine exaudi oratiōnem meam. **R**ec. Et clamor meus ad te véniat. **S**ed Dóminus vobiscum. **R**ec. Et cum spiritu tuo. *Orémus.*

Oratio conveniens.

Tempore Adventus in feriali Officio. Añade Laudib. Dominicæ, aut ex propriis Laudib.

Capitulūm. *Jerem.* 45.

Ecce dies vénient, dicit Dóminus, et suscitabo David germe justum : et regnabit Rex, et sapientia erit : et faciet iudicium, et justitiam in terra. **R**ec. **V**eni ad liberandum nos, * Dómine Deus virtutum. **V**eni. **O**stende faciem tuam, et salvi érimus, Dómine Deus. **G**loria Patri. **V**eni. **T**imébunt Gentes nomen tuum Dómino. **R**ec. Et omnes reges terræ gloriam tuam. **R**yrie éléison.

Oratio conveniens.

AD SEXTAM.

Pater noster. Ave María.

Deus in adjutorium. 47.

Hymnus.

Rector potens, verax Deus,

Qui temperas rerum vices,

Splendore mane illumi-

nas,

Et ignibus meridiem.

Extingues flamas Ithium,

Aufer calorem nōxiū,

Confer salutēm corporum,

Verāmque pacem cōdīum.

Presta Pater p̄issime,

Patrique compar Unice,

Cum Spíitu Paracelito,

Regnans per omne sae-

lum. Amen.

In Dominicis per Annum,

Añ. Allelúia.

In feriali Officio per An-

num, **A**nn. Adjuva me.

Tempore Adventus, **A**ñā

de Laudib. Dominicæ, aut ex

propriis Laudib.

Psalmus.

Dánima mea : * et in verbum tuum supersperávi. Defeccrunt óculi mei in elóquium tuum, * dicentes: Quando consolaberis me?

Quia factus sum sicut uter in pruina : * justificatiōnes tuas non sum oblitus.

Quot sunt dies servi tui : * quando facies de persequebitus me iudicium ? Narraverunt mihi iniqui fabulationes : * sed non ut lex tua.

Omnia mandata tua véritas : * inique persecuti sunt me, adjuva me.

Paulo minus consumma-vérunt me in terra : * ego autem non dereliqui mandata tua.

Sectindum misericordiam tuam vivifica me : * et custodiā testimonia oris tui, in æternū, Dómine, * verbum tuum p̄manet in celo.

In generatiōnem et ge-neratiōnem véritas tua : * fundasti terram, et p̄manet.

Ordinatiōne tua persevé-rat dies : * quóniam omnia servirunt tibi.

Nisi quod lex tua medi-tatio mea est : * tune forte perisse in humilitate mea. In æternū non obli-Viscar justificatiōnes tuas : * quia in ipsis vivificasti me.

Nus sum ego, salvum

me fac : * quóniam justificatiōes tuas exquisiti.
Me expectavérunt peccatores ut pérderent me : * testimoniā tua intelléxi.
Omnis consummatioñis vidi finem : * latum mandatum tuum nimis.

Quoniam dilexi legem tuam Dómine ?* tota die meditatio mea est. Super inimicos meos prudētē me fecisti mandato tuo : * quia in aeternū mīhi est. Super omnes docētes me intelléxi : * quia testimoniā tua meditatio mea est. Super senes intelléxi : * quia mandata tua quæsivi.

Ab omni via mala prohibui pedes meos ; * ut custodiā verba tua.

A iudicis tuis non declinavi : * quia tu legem posuisti mihi.

Quam dílicia fauicibus meis elogia tua, * super mel ori meo ?

A mandatis tuis intelléxi : * propterea odivi omnem viam iniquitatis.

Lucerna pélibus meis verbum tuum, * et lumen semitis meis.

Jurávi, et stáui * custodire iudicis justitiae tuae. Humiliatus sum usquequaque Dómino ! * vivifica me secundum verbum tuum.

Voluntaria oris mei he neplacita fac Dómine : * et iudicis tua doce me.